

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองกก หมู่ที่ ๔ บ้านหนองกก  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑๘ เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๙๙ ตารางเมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ )

๔.๓ -

๔.๔ -

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางไข่มุก	ขุนเพชรวรรณ	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.หนองสรวง	ประธานกรรมการ
๒. นายกล้าศึก	พรมฤทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายสนธยา	มาสันเทียะ	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ      อบต. หนองสรวง      ฝ่ายประมาณราคา      กองช่าง      ตามแบบเลขที่

โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองกก หมู่ 4      ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4      จำนวน 3      แผ่น  
 สถานที่ก่อสร้าง      บ้านหนองกก หมู่ที่ 4      ประมาณการเมื่อวันที่      7-ก.ย.-61

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทางอาคาร	340,057.11	1.3074	444,590.66	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%
					เงินประกันผลงานหัก...%
					ดอกเบี้ยเงินกู้...6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%
<b>สรุป</b>	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			444,590.66	
	ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง			444,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(นายนันท์เชษฐ ชัยทิพย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/ประมาณการ

ลงชื่อ.....ประธาน

(นางไข่มุก ขุนเพชรวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองสรวง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นางไข่มุก ขุนเพชรวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนธยา มาสินเที่ยง)

นักจัดการงานทั่วไป อบต.หนองสรวง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจิรภูมิ ไนมขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง



ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองกก หมู่ 4

รายการเลขที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ .../2561

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายนันท์เชษฐ์ ชัยทิพย์

เมื่อวันที่ 7-ก.ย.-61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- ดินซุด-ดินถม	7	ลบม.	-	-	99	693	693.00	
	- ทราयरองพื้น	0.35	ลบม.	406.54	142	99	35	176.94	
	- คอนกรีต 1:3:5	0.35	ลบม.	1,810.75	634	306	107	740.86	
	- คอนกรีต 1:2:4	1.624	ลบม.	1,908.88	3,100	306	497	3,596.97	
	- ไม้แบบ	1.34	ลบพ.	401.87	539	133	178	716.73	
	- ตะปู	2	กก.	56.07	112	-	-	112.14	
	- ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	32.71	33	-	-	32.71	
	- เหล็ก RB 6 mm.	0.006	ตัน	20,826.48	125	4,100	25	149.56	
	- เหล็ก DB 12 mm.	0.106	ตัน	22,172.73	2,350	3,300	350	2,700.11	
2	โครงสร้าง,เสา,คาน							-	
	- เหล็ก RB 6 mm.	0.082	ตัน	20,826.48	1,708	4,100	336	2,043.97	
	- เหล็ก DB 12 mm.	0.243	ตัน	22,172.73	5,388	3,300	802	6,189.87	
	- คอนกรีต 1:2:4	3.76	ลบม.	1,908.88	7,177	306	1,151	8,327.95	
	- ไม้แบบ	9	ลบม.	401.87	3,617	133	1,197	4,813.83	
	- ตะปู	0	ลบม.	56.07	-	-	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	0	ลบม.	32.71	-	-	-	-	
3	งานพื้นคอนกรีต								
	- - คอนกรีต 1:2:4	12.2	ลบ.ม.	1,908.88	23,365	306	3,745	27,110.13	
	- เหล็ก Wire mesh Ø 4 mm.	122	ตรม.	25.00	3,050	5	610	3,660.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้	141	ตรม.	242.00	34,122	184	25,944	60,066.00	
	- พื้นปูยางรองพื้นกันกระแทก	0	ตรม.	100.00	-	-	-	-	
4	งานผนัง								
	- ก่ออิฐบล็อกผนัง	110	ตรม.	93.00	10,230	80	8,800	19,030.00	
	- งานฉาบผนัง	220	ตรม.	58.00	12,760	82	18,040	30,800.00	
5	งานทาสี								
	- ทาสีภายนอก	128	ตรม.	25.00	3,200	34	4,352	7,552.00	
	- ทาสีภายใน	251	ตรม.	25.00	6,275	30	7,530	13,805.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	64	ตรม.	330.00	21,120	75	4,800	25,920.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 m. (ภายใน)								
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	18	ตรม.	250.00	4,550	75	1,365	5,915.00	

(นายนันท์เชษฐ์ ชัยทิพย์)

(นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)



ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองกก หมู่ 4

รายการเลขที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ..../2561

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายบัณฑิตเชษฐ์ ชัยทิพย์

เมื่อวันที่

7-ก.ย.-61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 m. (ภายนอก)								
7	งานประตู+หน้าต่าง								
	- ป1-ประตูอลูมิเนียม+กระจกใสเขียว หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	2	วง	2,500.00	5,000	-	-	5,000.00	
	- น1-หน้าต่างอลูมิเนียม+กระจกใสเขียว หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	7	ชุด	3,500	24,500	-	-	24,500.00	
	- น2-หน้าต่างอลูมิเนียม+กระจกใสเขียว หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	1,500.00	7,500	-	-	7,500.00	
8	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3มม.	26	ท่อน	579.44	15,065	235	6,110	21,175.44	
	- เหล็กตัวซี 125x50x20x2.3มม.	7	ท่อน	616.82	4,318	255	1,785	6,102.74	
	- แผ่นเมททอลชีท	147	ตรม.	132.00	19,452	70	10,315	29,766.72	
	- แบล็สำเร็จรูป	58	ท่อน	95.00	5,510	-	-	5,510.00	
	- สกรูยึดหลังคาแบบเจาะเหล็ก 1 1/2"	250	ตัว	2.00	500	-	-	500.00	
	- ครอบข้างแผ่นเมททอลชีท	18	เมตร	80.00	1,408	50	880	2,288.00	
	- เเชิงขายสำเร็จรูป	39	เมตร	100.00	3,940	45	1,773	5,713.00	
9	งานไฟฟ้า								
	- โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 วัตต์	7	ชุด	175.00	1,225	-	-	1,225.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าเปิด-ปิดพร้อมกล่อง	7	ชุด	150.00	1,050	-	-	1,050.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าพร้อมกล่อง	6	ชุด	150.00	900	-	-	900.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบ 4 ช่อง	1	ตู้	580.00	580	-	-	580.00	
	- กิฟเดินสายไฟฟ้าพีวีซี ขนาด 1.5	5	กล่อง	15.00	75	-	-	75.00	
	- กิฟเดินสายไฟฟ้าพีวีซี ขนาด 2.5	5	กล่อง	15.00	75	-	-	75.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2x1.5	100	เมตร	8.87	887	-	-	887.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2x2.5	100	เมตร	14.39	1,439	-	-	1,439.00	
10	งานประปา+สุขภัณฑ์								
	- ก๊อกน้ำประปา 1/2"	20	อัน	60.00	1,200	-	-	1,200.00	
	- ข้อต่อตรงพีวีซี 1/2"	4	อัน	2.34	9	-	-	9.36	
	- ข้อต่อสามทางพีวีซี 1/2"	26	อัน	5.00	130	-	-	130.00	
	- ข้อต่อ 90 พีวีซี 1/2"	4	อัน	3.27	13	-	-	13.08	
	- ราวจับสแตนเลส	0	อัน	150.00	-	-	-	-	
	- กิฟรัดท่อ 1/2"	20	ตัว	5.00	100	-	-	100.00	

(นายบัณฑิตเชษฐ์ ชัยทิพย์)

นายช่างโยธา อบต. หนองสรวง

(นายถวัลย์ศักดิ์ พรหมฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองกก หมู่ 4

รายการเลขที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกก หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ .... /2561

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายนันท์เชษฐ ชัยทิพย์

เมื่อวันที่ 7-ก.ย.-61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- กาวประสานท่อ	1	ประปอง	165.00	165	-	-	165.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	-	-	-	-	-	-	340,057.11	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายนันท์เชษฐ ชัยทิพย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.หนองสรวง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายก้าตีก พรหมฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองสรวง